Исх. № 68 от 01.10.2021г.

«Об изменении прайс-листа фабрики дверей Терем»

Уважаемые партнеры,

    С 04 10 2021 г. вступает в силу новый прайс-лист фабрики дверей «Терем». Изменения

произошли в следующих разделах прайса:

1. Изменение структуры прайса: Коллекция Techno разделена на две вкладки

Techno_Porte и Techno_Vetro.

2. Изменение цен: Изменение цен на фурнитуру Morelli на 10%.

3. Изменение ассортимента: Введены новые трендовые цвета Artex в коллекции

SOFT COLOR и WOOD TANGENTAL.

  Новый прайс-лист не содержит изменений цен на основную продукцию. Мы приняли

решение сдержать цены на настоящий момент, несмотря на нерегулируемый рост цен на

материалы.

  Обращаем дополнительное внимание на обновление ассортимента покрытий, ввод

трендовых цветов в коллекции Artex .

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/